PROCESSO SELETIVO –  EDITAL Nº  11/2021

C OM U N I C AD O N º  0 7

R E S U L T A D O  G E R A L  D A S  P R O V A S  R E A L I Z A D A S  E M  0 7  D E  N O V E M B R O  D E  2 0 2 1 ,

P AR A A F U N Ç Ã O D E AG EN T E  D E SER V I ÇO S D E AL I M EN T AÇ ÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente e em virtude da necessidade
emergencial de contratações, DIVULGA o Resultado Geral da Provas Objetivas, SOMENTE para a Função de Agente de Serviços de Alimentação, realizadas em 07 de novembro de 2021,
referente ao Processo Seletivo – Edital nº 11/2021.

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito na Função de Agente de Serviços de Alimentação como Pessoa com Deficiência – PcD.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 22 e 23 de novembro de 2021.
Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br, digitar o número de seu CPF e sua senha de acesso e clicar no link “Meus Concursos”.
O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, o nome do candidato, o número de inscrição, a Função, o código da Função e o seu
questionamento.
Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o
estabelecido no Edital do Processo Seletivo.
Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:
a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;
b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Processo Seletivo;
c) sem fundamentação lógica que não corresponda à questão recursada;
d) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;
e) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;
f) com argumentação idêntica a outros recursos;
g) contra terceiros;
h) em coletivo;
i) fora do prazo estabelecido; e
j) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Processo Seletivo.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo VIII, do Edital do Processo Seletivo nº 11/2021.
A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Processo Seletivo.
As respostas aos recursos, após sua análise, serão divulgadas nos endereços eletrônicos: www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaiba.sp.gov.br, bem como serão encaminhadas

diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o Resultado Geral das Provas Objetivas, SOMENTE para a Função de Agente de Serviços de
Alimentação, referente ao Processo Seletivo – Edital nº 11/2021, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 19 de novembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

                      R E A L I Z A Ç Ã O :

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA / SP

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 11/2021

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 203 - Agente de Serviços de Alimentação

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT ATUAL C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0404005567 ALAIR RIBEIRO 28259145 X 03/05/1965 7 23,33 6 20,00 5 16,67 4 13,33 3 10,00 25 83,33 6 Habilitado

 0404005569 ALCIONE ARCELINO DE OLIVEIRA 29397080-4 04/09/1978 6 20,00 3 10,00 5 16,67 4 13,33 4 13,33 22 73,33 12 Habilitado

 0404005573 ALINE CRISTINA SANTOS DE MACEDO 448717499 25/11/1988 Ausente

 0404005575 ANA CLÁUDIA DE JESUS 33360665-6 19/04/1980 8 26,67 3 10,00 3 10,00 3 10,00 2 6,67 19 63,33 27 Habilitado

 0404005578 ANA LUCIA DOS SANTOS 373724792 26/02/1969 Ausente

 0404005580 ANDREA SANTANA DE LIMA 307015270 25/08/1978 Ausente

 0404005581 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA 281653239 31/03/1975 Ausente

 0404005584 ÂNGELA MARIA DE SOUSA SANTOS 9553562 24/07/1995 7 23,33 4 13,33 3 10,00 5 16,67 4 13,33 23 76,67 8 Habilitado

 0404005593 CAIRO RODRIGUES DA PAIXÃO 24920913-5 24/02/1974 Ausente

 0404005594 CAMILA DE ALMEIDA DA SILVA 353974018 11/05/1990 Ausente

 0404005595 CAMILA DE MORAES SIMOES 420990549 25/09/1994 Ausente

 0404005599 CATIA DA SILVA PEREIRA 362829576 27/03/1987 Ausente

 0404005600 CELIA GOLÇALVES 121548326 23/12/1957 6 20,00 5 16,67 4 13,33 1 3,33 4 13,33 20 66,67 18 Habilitado

 0404005608 CLÁUDIA CHRISTINA DE SOUZA 33.950.859-0 09/03/1984 Ausente

 0404005610 CLAUDIA SOLANGE CARDOSO DOS SANTOS 218683285 07/11/1970 Ausente

 0404005611 CLAYTON RODRIGO ALMEIDA LAURENA 536265823 15/10/1984 8 26,67 5 16,67 5 16,67 3 10,00 4 13,33 25 83,33 4 Habilitado

 0404005613 CREUSA DE OLIVEIRA 18147823 08/10/1963 Ausente

 0404005618 DANIELE BIASI ALVES 495728226 28/04/1993 7 23,33 5 16,67 4 13,33 3 10,00 2 6,67 21 70,00 17 Habilitado

 0404005621 DANILO FERREIRA DE LIMA 533823833 25/03/1988 8 26,67 6 20,00 5 16,67 4 13,33 4 13,33 27 90,00 1 Habilitado

 0404005628 DERMEVAL FIRMINO DOS SANTOS 50.807.540-3 06/03/1963 6 20,00 6 20,00 5 16,67 1 3,33 2 6,67 20 66,67 24 Habilitado

 0404005629 DESIREE RODRIGUES BEHRENS 5109774901 17/09/1993 8 26,67 6 20,00 4 13,33 4 13,33 4 13,33 26 86,67 3 Habilitado

 0404005632 EDILEIA REGIANE DE MORAIS BRITO 334130098 07/01/1978 Ausente

 0404005633 EDMILSON MARTINS PEREIRA 20937304 17/08/1971 Ausente

 0404005635 EDNA FERREIRA DE MATOS PAIVA 296703588 13/03/1982 Ausente

 IMais Página 1 de 3

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA / SP

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 11/2021

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 203 - Agente de Serviços de Alimentação (Continuação)

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT ATUAL C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0404005636 EDNA RIBEIRO QUEIROZ 213035753 13/02/1972 8 26,67 5 16,67 3 10,00 1 3,33 4 13,33 21 70,00 16 Habilitado

 0404005639 EDUARDO DE SOUZA CORREIA 273238802 26/04/1975 8 26,67 5 16,67 4 13,33 5 16,67 4 13,33 26 86,67 2 Habilitado

 0404005641 ELISAMAR FERMINO GUEDES 243677625 05/01/1972 Ausente

 0404005643 ELIVANIA SANTOS MENDES 665778855 09/03/1989 5 16,67 1 3,33 4 13,33 1 3,33 1 3,33 12 40,00 42 Habilitado

 0404005645 ELIZETE MARIA DOS SANTOS CORREIA 272466578 18/06/1974 Ausente

 0404005653 FERNANDO HENRIQUE PEÇANHA DE ARAUJO 368409727 12/09/1996 Ausente

 0404005654 FLÁVIA DA SILVA SANTOS 637522783 04/11/1988 6 20,00 7 23,33 3 10,00 1 3,33 3 10,00 20 66,67 21 Habilitado

 0404005656 FRANCISCA DE MATOS LANDIM 22246639-x 03/11/1964 8 26,67 3 10,00 3 10,00 1 3,33 2 6,67 17 56,67 33 Habilitado

 0404005657 FRANCISCA LEITE DA SILVA 357265063 01/04/1967 4 13,33 5 16,67 2 6,67 4 13,33 1 3,33 16 53,33 34 Habilitado

 0404005658 FRANCISCA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 585649868 29/04/1984 5 16,67 1 3,33 2 6,67 3 10,00 3 10,00 14 46,67 38 Habilitado

 0404005660 GABRIELA MARIA DE JESUS DA SILVA 504183710 04/08/1998 4 13,33 2 6,67 2 6,67 3 10,00 3 10,00 14 46,67 39 Habilitado

 0404005661 GISELA FIGUEIREDO GUERRA 272849996 26/04/1984 Ausente

 0404005664 IVANISE MARIA SANTOS DA SILVA 266620668 26/08/1974 Ausente

 0404005666 IZABEL MENEZES DA SILVA ANTAL 200750100 05/11/1966 8 26,67 3 10,00 3 10,00 3 10,00 3 10,00 20 66,67 20 Habilitado

 0404005668 JACKELINE FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS BORGES 546317157 15/12/1999 4 13,33 3 10,00 4 13,33 2 6,67 1 3,33 14 46,67 40 Habilitado

 0404005671 JAQUELINE RODRIGUES FLOR 225368638 13/05/1969 8 26,67 5 16,67 1 3,33 4 13,33 2 6,67 20 66,67 22 Habilitado

 0404005672 JOÃO VITOR DA SILVA MIGUEL 623475327 19/05/2003 7 23,33 7 23,33 2 6,67 0 0,00 3 10,00 19 63,33 26 Habilitado

 0404005673 JOELMA ALVES DE ANDRADE 41917025-x 02/09/1984 Ausente

 0404005678 KELLY BARREIROS DE CAMPOS 329729822 14/01/1983 8 26,67 6 20,00 4 13,33 4 13,33 3 10,00 25 83,33 5 Habilitado

 0404005682 LINDALVA MARIA BARROS 283292246 17/06/1977 Ausente

 0404005691 MARCIA FERNANDES SIQUEIRA DA SILVA 239222507 06/12/1969 6 20,00 2 6,67 4 13,33 1 3,33 2 6,67 15 50,00 36 Habilitado

 0404005692 MARIA CRISTINA COSTA 232747611 31/01/1971 7 23,33 5 16,67 5 16,67 3 10,00 3 10,00 23 76,67 10 Habilitado

 0404005694 MARIA DE LURDES SANTANA SANTOS 256709105 27/04/1975 Ausente

 0404005697 MARIA FRANCISCA DA SILVA TAVARES 267443584 18/07/1974 Ausente

 IMais Página 2 de 3

 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA / SP

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 11/2021

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 203 - Agente de Serviços de Alimentação  (Continuação)

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT ATUAL C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0404005698 MARIA JUCILENE RIBEIRO GOMES 629587371 08/10/1979 5 16,67 0 0,00 1 3,33 4 13,33 3 10,00 13 43,33 41 Habilitado

 0404005701 MARIA ROSELI FERNANDES PEREIRA 226392818 29/06/1969 Ausente

 0404005705 MARILEUSA SANTOS ROCHA 501141947 18/10/1962 Ausente

 0404005715 MONICA SILVA PAIXAO 27683706X 24/07/1972 Ausente

 0404005716 MONIQUE CAVALCANTI DA SILVA 48572859x 08/10/1991 7 23,33 6 20,00 3 10,00 4 13,33 4 13,33 24 80,00 7 Habilitado

 0404005719 NILZA DA SILVA FERREIRA 159239965 10/09/1946 Ausente

 0404005724 PATRICIA DOS ANJOS CANDIDO 206586929 26/10/1971 7 23,33 2 6,67 2 6,67 3 10,00 3 10,00 17 56,67 31 Habilitado

 0404005725 PATRICIA ORIGA DA SILVA 425913661 10/01/1986 6 20,00 3 10,00 2 6,67 3 10,00 3 10,00 17 56,67 32 Habilitado

 0404005731 RAIMUNDA CARMINA ALVES NETA 52454234x 10/11/1992 Ausente

 0404005732 RAQUEL MARIA PONTES 274915546 26/06/1976 5 16,67 5 16,67 3 10,00 2 6,67 3 10,00 18 60,00 28 Habilitado

 0404005733 RAYANA LOPES DA SILVA DE LIMA 533829276 16/09/1987 8 26,67 4 13,33 4 13,33 3 10,00 3 10,00 22 73,33 15 Habilitado

 0404005738 RICARDO MARTINS 27.858.773-2 15/09/1975 Ausente

 0404005739 RITA DE CASSIA JOSE DOS SANTOS 234250641 16/04/1972 6 20,00 2 6,67 4 13,33 1 3,33 4 13,33 17 56,67 30 Habilitado

 0404005740 ROMICIA FLORENTINO TRINDADE 537641701 14/12/1967 8 26,67 4 13,33 5 16,67 3 10,00 3 10,00 23 76,67 9 Habilitado

 0404005745 SANDRA DA CONCEIÇÃO 343725162 03/10/1971 2 6,67 3 10,00 3 10,00 0 0,00 2 6,67 10 33,33 Eliminado

 0404005746 SANTANA MARIA SANTOS 324675264 05/12/1979 7 23,33 1 3,33 4 13,33 0 0,00 5 16,67 17 56,67 29 Habilitado

 0404005748 SHINADIA FERREIRA MARTINS LEITE 451972454 09/09/1985 Ausente

 0404005752 SIMONE FERREIRA DA SILVA 6217653002 09/04/1987 7 23,33 0 0,00 3 10,00 3 10,00 2 6,67 15 50,00 35 Habilitado

 0404005754 SUELI DE JESUS ANDRADE TOLEDO 46971567-4 18/05/1985 7 23,33 5 16,67 3 10,00 3 10,00 4 13,33 22 73,33 13 Habilitado

 0404005756 SUELI GOMES DACIOLI 398111078 14/11/1977 4 13,33 1 3,33 2 6,67 3 10,00 4 13,33 14 46,67 37 Habilitado

 0404005757 SUZANA APARECIDA DE SOUZA SILVA 29.169.871-2 02/01/1974 8 26,67 3 10,00 5 16,67 2 6,67 2 6,67 20 66,67 23 Habilitado

 0404005761 TATIANE SERRA CASTRO 45.629.782.0 28/06/1985 6 20,00 3 10,00 3 10,00 3 10,00 4 13,33 19 63,33 25 Habilitado

 0404005763 THAIANE FERNANDES DA SILVA 442224898 05/08/1991 6 20,00 4 13,33 4 13,33 2 6,67 4 13,33 20 66,67 19 Habilitado

 0404005772 VICENCIA BEZERRA DAMASCENO 17929362x 17/05/1967 8 26,67 4 13,33 3 10,00 2 6,67 5 16,67 22 73,33 11 Habilitado

 0404005773 VILMA PEREIRA DE SOUSA 361090158 21/06/1977 8 26,67 3 10,00 3 10,00 5 16,67 3 10,00 22 73,33 14 Habilitado

 IMais Página 3 de 3